
1 

Powiat Raciborski 

Plac Stefana Okrzei 4 

47 – 400 Racibórz 

 

Racibórz, dnia 17.07.2019 r. 

OR.VII.272.13.2019 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z późn. zm.) 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego Nr OR.VII.272.13.2019 pn.: 

 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn: "Scalanie gruntów na obrębach 

Amandów i Krowiarki w Gminie Pietrowice Wielkie - przebudowa i utwardzenie dróg 

transportu rolnego oraz roboty na rowach i rurociągach drenarskich".  

 

1. Otwarcie ofert – posiedzenie komisji przetargowej odbyło się w dniu 17.07.2019r. o godz. 12:30 

w Starostwie Powiatowym w Raciborzu, Plac Stefana Okrzei 4 – sala narad w budynku A. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie całości zamówienia w wysokości: 55 350,00 zł brutto. 

3. Do upływu terminu składania ofert zostały złożone 3 oferty: 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa firmy i adres 

Cena oferty 

(brutto) 
Termin wykonania  

1. 

 

A&J CONSULTING  

Andrzej Kałużny 

ul. Krzemieniecka 12a/8 

59 – 300 Lublin 

95.750,00 04.10.2019 

2. 

Rybnickie Przedsiębiorstwo Inżynierii 

Drogowej CERTIGOS Marceli 

Hawałek, Mateusz Kałuża sp. j. 

ul. Brzezińska 8a 

44 – 203 Rybnik 

98.916,60 

 
04.10.2019 

 

3. 

 

PN – PROJEKT 

mgr inż. Piotr Nowak 

ul. Węgierska 11 

47 – 400 Racibórz 

49.815,00 04.10.2019 

 

 

         Z up. Starosty 

         Beata Bańczyk 

SEKRETARZ POWIATU 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Ewa Mekeresz, wew. 375 


